interesse geral desta administração, do Município de Tocantins. , que teve como vencedora a empresa : G. ALVES DE

OLIVEIRA SOBRINHO, segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.

G. ALVES DE OLIVEIRA SOBRINHO - CNPJ: 11.439.045/0001-83
Valor Total de R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais)

TOCANTINS, 13 de Dezembro de 2024.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal